Licitațiunea se va ținea la minister și la comitetul porturilor din Mehedinți (prefectură), în ziua de 6 Septembrie 1884.

Căile ferate române.

Se dă în întreprindere furnitura a 320.000 bucăți traverse pentru liniile Râmnicu-Peatra și Peatra-Corabia.

Ofertele se vor primi la direcțiunea generală, secțiunea P., până în ziua de 31 August (12 Septembrie) 1884, la orele 4 post-meridiane, când se vor deschide.

MINISTERUL DE FINANȚE

Direcția vămilor, timbrului și înregistrării.

În ziua de 14 August 1884, se vor vinde prin licitație, în locul biuroului vamal Bucuresci-Filaret, 95 metri și 20 centimetri a-tlas de mătăse cu humbac, ce s'au confiscat.

2

TIPO-LITOGRAFIA FABRICA DE REGISTRE, LINIATURĂ, STEROTIPIE ȘI GALVANOPLASTICA STEF. MIHAILESCU BUCUREȘTI, STRADA COVACI, 14. ATELIERUL LITOGRAFIC, ACEST STABILIMENT, FABRICA DE REGISTRE. Se primesc comanda de Liniatură, Stereotipie și Galvanoplastica.

CAILE FERATE ROMANE

Publicațiune

La 13 (25) Septembrie 1884 se va ține concurs la Direcția Generală a Căilor ferate române gara de Nord pentru admiterea elevilor în școala specială de mișcare a drumului de fer.

Cursurile regulate din această școală vor începe la 1 Octombrie 1884 stil nou.